"27" февраля  2019 года

 дата

Присутствовали:

Члены комиссии:

Павлов Сергей Михайлович Старший государственный инспектор Челябинского ТОГАДН

УТВЕРЖДЕНО                                                                      Заместитель

председателя Территориальной экзаменационной комиссии в

Челябинской области (г.Челябинск)

___________________А.В.Пеньковский

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт Челябинского ТОГАДН)

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Челябинской области (г.Челябинск)

г.Челябинск, АНО ДПО "Учебный центр Перспектива"

место проведения заседания

Ивершина Галина Николаевна

Кожевникова Ольга Владленовна Старший государственный инспектор Челябинского ТОГАДН

Пеньковский Александр Владимирович

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

Челябинского ТОГАДН)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Абдырахманов Жылдызбек Камалович  - сдал сдал  -  - да

2 Алимушкин Геннадий Викторович  - сдал сдал  -  - да

3 Беляев Владимир Николаевич  - сдал сдал  -  - да

4 Бойко Алексей Владимирович  - сдал сдал  -  - да

5 Григорьев Владимир Павлович  - сдал сдал  -  - да

6 Зинатуллин Газизьян Шакирянович  - сдал сдал  -  - да

7 Исаев Владимир Федорович

74 №000618

до

12.02.2019 сдал сдал  -  - да

8 Крылов Дмитрий Андреевич  - сдал сдал  -  - да

9 Ларионов Владислав Николаевич

74 №000606

до

12.02.2019 сдал сдал  -  - да

10 Латыпов Фуат Тимерьянович  - сдал сдал  -  - да

II. Проведение квалификационного экзамена

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

14.02.2019-21.02.2019 (начальная

подготовка)

Решили:

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии (  заместителя начальника

Уральского МУГАДН - начальника Челябинского ТОГАДН) А.В. Пеньковского

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс ОГ

Выслушали:

Ф.И.О. (полностью)

Наименование  и регистрационный номер

учебной организации, срок обучения,

программа подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

№/

№

п/п
1 класс ОГ

При проведении данного экзамена использовать комплекты экзаменационных билетов: по курсу начальной

подготовки №13; №14; №15; по курсу переподготовки №4.

№

предъявлен

ного

(имеющегос

я) свид-ва

ДОПОГ

Базовый

курс

Основной

курс

(цистерны)

11 Мурзин Николай Алексеевич

74 №000550

до

29.01.2019 сдал сдал  -  - да

12 Невмержицкий Андрей Николаевич  - сдал сдал  -  - да

13 Тарасов Олег Иванович  - сдал сдал  -  - да

14 Хлыстун Дмитрий Валерьевич  - сдал сдал  -  - да

15 Тетерюк Александр Николаевич  - сдал  -  -  - да

16 Фёдоров Николай Павлович  - сдал  -  -  - да

17 Верин Геннадий Викторович

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

14.02.2019-19.02.2019; 21.02.2019-22.02.2019

(переподготовка)

74 №000884

до

07.05.2019 сдал  - сдал  - да

18 Гомзиков Игорь Петрович

74 №000747

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

19 Кузнецов Виктор Алексеевич

74 №000689

до

05.03.2019 сдал сдал  -  - да

20 Складчиков Олег Викторович

74 №000876

до

23.04.2019 сдал сдал  -  - да

21 Трапезников Владимир Александрович

74 №000760

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

22 Степанов Леонид Вячеславович

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

14.02.2019-19.02.2019; 21.02.2019-

22.02.2019; 25.02.2019-26.02.2019 (начальная

подготовка)

74 №001057

до

16.07.2019 сдал  - сдал сдал да

23 Минх Александр Романович

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

21.02.2019-22.02.2019 (расширение классов)

74 №004297

до

23.01.2024 сдал  - да

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

14.02.2019-21.02.2019 (переподготовка)

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

14.02.2019-19.02.2019 (начальная

подготовка)

АНО ДПО "УЦ Перспектива" г.Челябинск

(№169 г.Челябинск), срок обучения группы:

14.02.2019-21.02.2019 (начальная

подготовка)

сдал Пр.№1 от 23.01.2019

24 Гайфутдинов Роман Альбертович

74 №000746

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

25 Дворников Дмитрий Павлович  - сдал сдал  -  - да

26 Девятов Евгений Александрович  - сдал сдал  -  - да

27 Кознов Александр Анатольевич

74 №000750

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

28 Костюшкин Анатолий Иванович

74 №000751

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

29 Крылов Евгений Александрович

74 №000835

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

30 Куренков Дмитрий Николаевич  - сдал сдал  -  - да

31 Лопан Евгений Владимирович

74 №000752

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

32 Малахов Сергей Юрьевич

74 №000021

до

17.04.2018 сдал сдал  -  - да

33 Писанников Александр Викторович

74 №000755

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

34 Сидоров Владимир Михайлович  - сдал сдал  -  - да

35 Степанко Сергей Николаевич  - сдал сдал  -  - да

36 Фатеев Виктор Михайлович  - сдал сдал  -  - да

37 Щербаков Сергей Сергеевич  - сдал сдал  -  - да

38 Камакшин Юрий Владимирович

АНО ДПО "Автомобильный учебный

комбинат" (№107 г.Челябинск), срок

обучения группы: 28.01.2019-12.02.2019

(начальная подготовка)  - не сдал  -  -  - нет

АНО ДПО "Автомобильный учебный

комбинат" (№107 г.Челябинск), срок

обучения группы: 18.02.2019-26.02.2019

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Автомобильный учебный

комбинат" (№107 г.Челябинск), срок

обучения группы: 18.02.2019-26.02.2019

(начальная подготовка)

39 Муравьев Владимир Анатольевич

74 № 000863

до

23.04.2019 сдал сдал  -  - да

40 Шульга Игорь Александрович

74 № 000763

до

02.04.2019 сдал сдал  -  - да

41 Тугузов Кайрат Силханович  - сдал сдал  -  - да

42 Дудолкин Михаил Владимирович  - сдал сдал  -  - да

43 Файзулин Владислав Юрутович  - сдал сдал  -  - да

44 Хазиев Сергей Рашитович

74 № 00585

до

05.02.2019 сдал сдал  -  - да

45 Есин Алексей Петрович

74 № 00483

до

18.12.2018 сдал сдал  -  - да

46 Гареев Артём Рашитович  - сдал сдал  -  - да

47 Липатов Денис Валерьевич  - сдал сдал  -  - да

48 Потрясов Вадим Александрович

74 № 00727

до

12.03.2019 сдал сдал  -  - да

49 Барашев Дмитрий Степанович

74 № 00720

до

12.03.2019 сдал сдал  -  - да

50 Салтыков Максим Михайлович

74 № 00729

до

12.03.2019 сдал  -  -  - да

51 Михалев Сергей Ананьевич  - сдал  -  -  - да

52 Федонин Сергей Федорович  - сдал  -  -  - да

53 Лопарев Алексей Сергеевич  - сдал  -  -  - да

54 Гордиенко Иван Иванович

74 № 000479

до

18.12.2018 сдал  -  -  - да

55 Давыдов Сергей Александрович

74 № 000728

до

12.03.2019 сдал  -  -  - да

АНО ДПО"Специалист" (№822 г.Челябинск),

срок обучения группы: 18.02.2019-20.02.2019

(переподготовка)

АНО ДПО"Специалист" (№822 г.Челябинск),

срок обучения группы: 18.02.2019-25.02.2019

(начальная подготовка)

АНО ДПО"Специалист" (№822 г.Челябинск),

срок обучения группы: 18.02.2019-21.02.2019

(начальная подготовка)

56 Бурумбаев Дмитрий Николаевич

74 № 000478

до

18.12.2018 сдал  -  -  - да

57 Масюк Сергей Михайлович  - не сдал  -  -  - нет

58 Козырь Андрей Михайлович  - сдал  -  -  - да

59 Вилков Евгений Евгеньевич

74 № 001092

до

09.04.2019

сдал Пр.№2

от

13.02.2019 сдал сдал  - да

60 Кушнарев Олег Александрович

74 № 000587

до

05.02.2019

сдал Пр.№2

от

13.02.2019 сдал сдал  - да

61 Приданников Андрей Петрович

74 № 001089

до

09.04.2019 сдал  - да

62 Романов Андрей Михайлович

74 № 001091

до

09.04.2019 сдал  - да

63 Тетюшин Павел Петрович  - сдал  -  -  - да

64 Рыжков Сергей Васильевич

74 № 000782

до

09.04.2019

сдал Пр.№2

от

13.02.2019 сдал  -  - да

65 Серебряков Сергей Андреевич  - сдал  - да

66 Молявко Владимир Александрович

74 № 000797

до

09.04.2019 сдал не сдал  -  - нет

67 Пензин Геннадий Васильевич

74 № 001090

до

09.04.2019 сдал сдал сдал  - да

68 Горбунов Олег Николаевич

74 № 000800

до

09.04.2019 сдал сдал сдал  - да

69 Сергеев Сергей Данилович

74 № 000784

до

09.04.2019 сдал сдал сдал  - да

сдал Пр.№2 от 13.02.2019

сдал Пр.№2 от 13.02.2019

сдал Пр.№2 от 13.02.2019

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 14.01.2019-28.01.2019

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 14.02.2019-25.02.2019

(переподготовка)

АНО ДПО"Специалист" (№822 г.Челябинск),

срок обучения группы: 18.02.2019-21.02.2019

(начальная подготовка)

70 Каребо Сергей Афанасьевич  - сдал сдал  -  - да

71 Могутнов Владимир Анатольевич  - сдал сдал  -  - да

72 Сероженков Евгений Леонидович  - сдал сдал сдал  - да

73 Кваснин Эдуард Викторович  - сдал сдал  -  - да

74 Семыкин Андрей Сергеевич

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 04.09.2017-18.09.2017

(начальная подготовка)
 - сдал сдал  -  - да

75 Алаев Игорь Николаевич

74 № 000769

до

09.04.2019 сдал сдал  -  - да

76 Жданов Алексей Александрович

74 № 001073

до

30.07.2019 сдал сдал  -  - да

77 Турмусов Геннадий Иванович

74 № 001094

до

30.07.2019 сдал сдал  -  - да

78 Уразаев Равиль Талгатович

74 № 000941

до

09.04.2019 сдал сдал  -  - да

79 Ульданов Эдуард Шаукатович

74 №000813

до

09.04.2019 сдал сдал  -  - да

80 Семенов Александр Иванович

74 № 000783

до

09.04.2019 сдал не сдал  -  - нет

81 Бойко Владислав Николаевич

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 15.10.2018-29.10.2018

(начальная подготовка)
 -

сдал

Пр.№17 от

19.12.2018 сдал не сдал  - нет

82 Мещеряков Олег Владимирович

ЧОУ ДПО «Кыштымский учебно-курсовой

комбинат» (№412  г.Кыштым), срок обучения

группы: 21.01.2019-25.01.2019 , 28.01.2019-

30.01.2019 (начальная подготовка)
 - сдал сдал  -  - да

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 11.02.2019-25.02.2019

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск (№ 413 г.Магнитогорск),

срок обучения группы: 14.02.2019-21.02.2019

(переподготовка)

83 Гладких Юрий Александрович

74  №000659

до

13.02.2019 сдал сдал  -  - да

84 Жуков Сергей Валериевич

74  №000861

до

13.02.2019 сдал сдал сдал  - да

85 Малков Валерий Вячеславович  - сдал сдал  -  - да

86 Хаснутдинов Дмитрий Романович  - сдал сдал  -  - да

87 Ефремовцев Виталий Владимирович

 74 №000767

до

02.04.2019 сдал не сдал  -  - нет

88 Петрунин Денис Владимирович

74  №000842

до

19.03.2019 сдал сдал  -  - да

89 Репников Андрей Александрович  - сдал сдал  -  - да

90 Мустафин Эдуард Нутфулович  - не сдал  -  -  - нет

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии

Секретарь ТЭК Ивершина Г.Н. Контактный

номер телефона 8(351)2666896

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - не поступили

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - не установлено

3. Экзамен сдавали 90 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена  83 кандидата  (92 %).

Решили:

Выслушали: По итогам проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы выступил заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника Уральского МУГАДН-начальника Челябинского

ТОГАДН) - Пеньковский Александр Владимирович.

Павлов Сергей Михайлович

Ивершина Галина Николаевна

Кожевникова Ольга Владленовна

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

Филиал АНО ЦДПО "Академия" в

г.Челябинск (№1181 г.Челябинск), срок

обучения группы: 18.02.2019-25.02.2019

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат"

г.Коркино (№ 218 г. Коркино) срок обучения

группы: 18.02.2019-26.02.2019 (начальная

подготовка)

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат"

г.Коркино (№ 218 г. Коркино) срок обучения

группы: 18.02.2019-26.02.2019

(переподготовка)